ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	АРАПУ+ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

            « 28 »  =урла 2012=   №43
Арапу= ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

        от « 28 » августа  2012 г.  №43
                 деревня Арабоси

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики «О  бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской
 Республики на 2012год»

Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Р Е Ш И Л О :

1.Внести в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  15 декабря 2011 года №26 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2012 год» следующие изменения:

Статья 1.

         1)  В статье 1

В абзаце втором   слова «4816797,40  рубля» заменить словами «5006402,40 рубля», слова «4250197,40 рубля» заменить словами «4434832,40 рубля» ;

В абзаце третьем слова «4928301,40 рубля» заменить словами «5117906,40 рубля»;             2)В статье 5.

В пункте третьем слова «1671917,20 рублей» заменить словами «1864522,20 рубля».
3) Внести изменения и дополнения в приложения 3-4 соответственно согласно приложениям 1-2 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Арабосинского сельского   поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                    А. Г. Агеев

	 Приложение1

	       к решению Собрания депутатов

	                  Арабосинского  сельского поселения

	           От 28.08.2012 г. №43

	Изменения и дополнения, вносимые в приложение №3"Распределение расходов

	бюджета Арабосинского  сельского  поселения на 2012 год

	по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации"

	НАИМЕНОВАНИЕ
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.

	Всего
	за счет  бюджета поселения
	за счет Фонда субвенций и субсидий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	01

	6000
	6000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	6000
	6000

	Руководство и управление в сфере  установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000

	6000
	6000

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	6000
	6000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	6000
	6000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	05

	-9000
	-9000

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	3000
	3000

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	3000
	3000

	Мероприятия в области  коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500

	3000
	3000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	02
	3510500
	500
	3000
	3000

	Благоустройство
	05
	03

	-12000
	-12000

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	-12000
	-12000

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	34000
	34000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	34000
	34000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500

	-460000
	-46000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	-46000
	-46000

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	192605
	3000
	189605

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	-2146,20
	-2146,20

	Пенсии
	10
	01
	4900000

	-2146,20
	-2146,20

	Доплаты к пенсиям государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих
	10
	01
	4910100

	-2146,20
	-2146,20

	Социальные выплаты
	10
	01
	4910100
	005
	-2146,20
	-2146,20

	Социальное обеспечение населения
	10
	03

	194751,20
	5146,20
	189605

	Федеральная целевая программа "Жилище" на 2011-2015 годы "
	10
	03
	1008820

	189605

	189605

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"
	10
	03
	1008820

	189605

	189605

	Пособие по социальной помощи населению
	10
	03
	1008820
	005
	189605

	189605

	Федеральная целевая программа "Жилище" на 2011-2015 годы "
	10
	03
	5221103

	5146,20
	5146,20

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"
	10
	03
	5221103

	5146,20
	5146,20

	Пособие по социальной помощи населению
	10
	03
	5221103
	005
	5146,20
	5146,20

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	189605
	0
	189605

	 Приложение 2

	       к решению Собрания депутатов

	Арабосинского сельского поселения

	           от 28.08.2012 г. №43

	Изменения и дополнения, вносимые в приложение №4 "Распределение расходов

	бюджета Арабосинского  сельского поселения на 2012год

	по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета Арабосинского сельского  поселения  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации"

	НАИМЕНОВАНИЕ

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	Мин

	Сумма, руб.

	1

	2
	3
	4
	5
	7

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	993

	189605

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	993
	01

	6000

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	993
	01
	04

	6000

	Руководство и управление в сфере  установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020000

	6000

	Центральный аппарат
	993
	01
	04
	0020400

	6000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020400
	500
	6000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	993
	05

	-9000

	Коммунальное хозяйство
	993
	05
	02

	3000

	Поддержка коммунального хозяйства
	993
	05
	03
	3510000

	3000

	Мероприятия в области  коммунального хозяйства
	993
	05
	01
	3510500

	3000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	01
	3510500
	500
	3000

	Благоустройство
	993
	05
	03

	-12000

	Благоустройство
	993
	05
	03
	6000000

	-12000

	Уличное освещение
	993
	05
	03
	6000100

	34000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000100

	34000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	993
	05
	03
	6000500

	-46000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000500
	500
	-46000

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	993
	10

	192605

	Пенсионное обеспечение
	993
	10
	01

	-2146,20

	Пенсии
	993
	10
	01
	4900000

	-2146,20

	Доплаты к пенсиям государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих
	993
	10
	01
	4910100

	-2146,20

	Социальные выплаты
	993
	10
	01
	4910100
	005
	-2146,20

	Социальное обеспечение населения
	993
	10
	03

	194751,20

	Федеральная целевая программа "Жилище" на 2011-2015 годы "
	993
	10
	03
	1008820

	189605

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"
	993
	10
	03
	1008820

	189605

	Пособие по социальной помощи населению
	993
	10
	03
	1008820
	005
	189605

	Федеральная целевая программа "Жилище" на 2011-2015 годы "
	993
	10
	03
	5221103

	5146,20

	Подпрограмма "Обеспечение жильем молодых семей"
	993
	10
	03
	5221103

	5146,20

	Пособие по социальной помощи населению
	993
	10
	03
	5221103
	005
	5146,20